

SKØYEN MENIGHETSRÅD
Onsdag 18. september 2024
Referat

Sted: Skøyen kirke.
Tid: Klokken 19:00 til 21:30.

Til stede: Einar Leif Riddervold, Anne Sofie Harmens Elde (19:20), Asle Patric Lorraine Jacobsen, Siv Asta Burdal, Michaela Holen Bjørndal, Camilla Christine Holm, Elisabeth Kristine Aasebø, Harald Brendeford. I tillegg møtte daglig leder John Dahl Lohne.

Meldt forfall: Ingerid Elise Østbye Eknes, Erlend Sundvor, Solveig Thorp Holmsen, Tor Andreas Torhaug, Celin Svare Sigurthorsson og Stig Birkeland.

Åpning Ved Einar Riddervold

Sak 19/24 **Godkjennelse av innkalling og sakliste**
Vedtak: Innkalling og sakliste godkjent.

Sak 20/24 **Protokoll fra MR-møte 19. juni 2024**
Vedtak: Protokoll fra møtet 19. juni 2024 godkjent.

Orienteringssak **Nytt fra staben**

Michaela og John orienterte.

Konfirmantleir på Tjellholmen, 2.–6. august

Vi deltok med fire fra staben: Sokneprest, menighetspedagog, ungdomsarbeider og daglig leder. I tillegg hadde vi 10 ungdomsledere, 4 bandmedlemmer og 59 konfirmanter. Det var også til sammen 8 foreldre som stilte som nattevakter, med to til stede hver natt. Leiren var svært vellykket, uten noen uønskede hendelser, og vi har mottatt mye positiv tilbakemelding både fra konfirmantene og deres foreldre. Av de 59 konfirmantene har hele 26 meldt seg på lederkurset.

Konfirmasjoner 7. og 8. september

Vi gjennomførte totalt fire konfirmasjonsgudstjenester: lørdag kl. 11:00 med 15 konfirmanter, kl. 13:00 med 15 konfirmanter, og kl. 15:00 med 17 konfirmanter. På søndag hadde vi én gudstjeneste med 14 konfirmanter. Fra staben deltok kapellan, menighetspedagog, ungdomsleder og daglig leder. Vi hadde også én kirketjener til stede lørdag og to kirketjenere på søndag. Musikken ble ivaretatt av en ekstern organist og en trombonist. Selv om arrangementet med ekstern musiker fungerte godt, opplever vi at gudstjenester med vår egen organist som regel gir den beste opplevelsen og er det foretrukne alternativet.

Alle gudstjenestene forløp svært godt, med mange positive tilbakemeldinger. Kirkerommet har 380 stoler, og alle gudstjenestene var tilnærmet fullsatt. Det vi ønsket kunne forbedret, er temperaturen i kirkerommet, men dette krever et nytt ventilasjonsanlegg. I tillegg er lydanlegget ikke tilstrekkelig for så store arrangementer. Daglig leder er i kontakt med KfiO om dette.

Innsettelse av ny sokneprest og seniorprest

Det ble holdt en høytidelig innsettelse av ny sokneprest Michaela Holen Bjørndal og seniorprest Jon Aalborg. Flere deltok i gudstjenesten, blant dem prost i Vestre Aker, Elisabet

Yrwing Guthus, leder av menighetsrådet Einar Riddervold, samt menighetsrådsmedlemmene Ingerid Elise Østbye Eknes og Harald Brendeford. Det var også tre dåpsseremonier denne dagen. Gudstjenesten samlet nærmere 200 personer, og rundt 70 deltok på kirkekaffen etterpå. Stemningen var god, med flere fine taler under kirkekaffen. En takk til stab og frivillige som deltok og bidro til en vellykket dag.

Avklaring med nabo: Felling av trær og busker

Vi har over lengre tid hatt en diskusjon med en nabo av kirken angående felling av trær, busker og ansvarsforhold. I sommer ble dette uventet løst da vår nabo, Ludvig Nord-Varhaug, på eget initiativ tilbød sin hjelp til å rydde rundt kirken. Han og familien brukte tre dager på å felle trær, beskjære, og fjerne busker. To containere på 20 kubikkmeter hver ble fylt opp. Naboen, som vi tidligere har hatt en uenighet med, bidro med kr 5000,- til arbeidet, mens KfiO dekket kostnaden for én av containerne.

Nye programmer: Innføring av nytt lønnsprogram og nytt regnskapsprogram

KfiO vil denne høsten innføre et nytt lønnsprogram for alle ansatte, LaboraTID og SD Worx. Dette er de samme systemene som allerede benyttes av prestene, noe som gjør at vi nå har et samkjørt system for begge arbeidslinjer. I tillegg vil vi ta i bruk et nytt regnskapsprogram, Xledger. Begge systemene er i drift 1. oktober. Innføringen av disse systemene har medført omfattende opplæring for alle ansatte.

Menighetsblad høsten 2024

Staben har besluttet å gi ut menighetsbladet denne høsten. Bladet vil bli distribuert i uke 47. Sokneprest og daglig leder vil ha ansvar for layout, tidsfrister og distribusjon, mens innholdet i bladet vil bli fordelt mellom alle i staben. Dersom noen i menighetsrådet har saker de ønsker inkludert, må de sende ferdig stoff innen 1. november. For menighetsbladet i 2025 oppfordrer vi menighetsrådet til å ta en mer aktiv rolle i utgivelsen av bladet.

Status for valg av ny biskop i Oslo

Vår nominerte kandidat, tidligere prest og sokneprest i Skøyen, Ingeborg Sommer, er nå en av de fem kandidatene som har gått videre i prosessen for å bli ny biskop i Oslo. Av disse fem kandidatene vil tre bli plukket ut for videre vurdering og eventuell ansettelse som biskop.

Temakvelder i oktober

Vi inviterer til to spennende temakvelder i oktober.

Søndag 20. oktober kl. 19:00: Gudstjeneste og filmvisning

Denne kvelden feirer vi gudstjeneste kl. 19:00, etterfulgt av filmvisning kl. 20:00. Eli Eines vil presentere sin film "En bekjennelse" i Skøyen kirke. Etter filmen inviteres det til samtale og kirkekaffe i kirkerommet, hvor Camilla Christine Holm og Anne Sofie Harmens Elde bidrar med kaker og servering.

Onsdag 30. oktober kl. 19:00: Allsangkveld

Blir det en stemningsfull allsangkveld i Skøyen kirke! Vi synger kjente viser og sanger, akkompagnert av Merethe Riddervold på piano. Ingvild Tømmerbakk og koret NGV er forsangere, mens Ingerid Eknes leder kvelden. Etter allsangen samles vi til kveldsmat, hvor Siv Asta Burdal, Elisabeth Kristine Aasebø og Anne Sofie Harmens Elde bidrar med kveldsmat og servering.

Orienteringssak Nytt fra fellesråd

Det har ikke vært noen møter i fellesrådet siden vårt forrige menighetsrådsmøte. Neste møte er 17. oktober 2024.

Sak 21/24 Kaffebønnen – forhandle ny kontrakt

Kaffebønnen har vært drevet av Butleren Catering AS (BC) siden februar 2022. BC har økt omsetningen og forbedret resultatet betydelig, men har fortsatt ikke oppnådd positivt resultat, blant annet på grunn av økte vare- og lønnskostnader. For å sikre videre drift og en bærekraftig økonomi, ble det foreslått å gi økonomigruppen fullmakt til å forhandle frem en ny kontrakt med BC ut 2025.

Vedtak: Økonomigruppen gis fullmakt til å forhandle frem en ny avtale med Butleren Catering AS ut 2025.

Orienteringssak: Kirka Vår – Samlet plan for arbeidet i soknet

Vi hadde et opplæringskurs om «Kirka Vår» som strategisk verktøy for menighetsråd og stab. Kurset ble ledet av Petter Rønneberg, seniorrådgiver for trosopplæring og ungdom, og Ingun Yri Øystese, seniorrådgiver for diakoni og samfunnsspørsmål, fra Oslo Bispedømme.

Kurset ga en introduksjon til hvordan vi kan begynne å bruke eller videreutvikle «Kirka Vår» for å fremme menighetsarbeidet. Verktøyet for trosopplæring vil fra 1. januar bli innlemmet i «Kirka Vår», noe som innebærer at menighetspedagogene vil bruke dette programmet i sitt daglige arbeid.

Rapporteringen som vi hvert år sender til SSB, som i stor grad kommer fra Kardinal (programmet hvor alle bookinger og kirkelige handlinger er registrert), blir vært år rapportert direkte inn i «Kirka Vår».

Menighetsrådet vil bruke litt tid sammen med staben for å vurdere om vi skal ta i bruk verktøyet umiddelbart. Dette vurderes på bakgrunn av muligheten for dobbeltarbeid med rapportering. Det blir også vurdert om det er smartere å vente til programmet er fullt utviklet, og til andre menigheter har tatt det i bruk.

Alle medlemmer av menighetsrådet har fått tilgang til «Kirka Vår».